
LM-46 (ISCED 0911): Classe delle lauree magistrali in Odontoiatria e protesi dentaria

Distribuzione votazioni d'esame calcolata su base triennale (01/11/2018 - 31/10/2021)

VOTO Numerosità % % CUMULATA

18 8 0% 100%

19 2 0% 100%

20 6 0% 100%

21 11 1% 100%

22 14 1% 99%

23 21 1% 98%

24 47 3% 97%

25 66 4% 94%

26 92 6% 90%

27 209 13% 84%

28 329 20% 71%

29 227 14% 51%

30 391 24% 37%

30L 220 13% 13%


